
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 423782-2011 z dnia 2011-12-13 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Naruszewo

Przedmiotem zamówienia jest ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności Zamawiającego w zakresie: Ubezpieczenia

mienia od ognia i innych zdarzeń losowych, Ubezpieczenia mienia od kradzieŜy z włamaniem i rabunku,

Ubezpieczenia sprzętu...

Termin składania ofert: 2011-12-22

Naruszewo: Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności cywilnej Gminy

Naruszewo w okresie od 01.01.2012 do 31.12.2014

Numer ogłoszenia: 3540 - 2012; data zamieszczenia: 03.01.2012

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w

BZP: 423782 - 2011r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Naruszewo, Naruszewo 19A, 09-152 Naruszewo, woj. mazowieckie, tel. 23 663 10

51, faks 23 663 10 51 wew. 34.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności cywilnej

Gminy Naruszewo w okresie od 01.01.2012 do 31.12.2014.

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest ubezpieczenie mienia i

odpowiedzialności Zamawiającego w zakresie: Ubezpieczenia mienia od ognia i innych zdarzeń losowych,

Ubezpieczenia mienia od kradzieŜy z włamaniem i rabunku, Ubezpieczenia sprzętu elektronicznego od szkód

materialnych, Ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej, Ubezpieczenia szyb od stłuczenia, Ubezpieczenia

następstw nieszczęśliwych wypadków, Ubezpieczeń komunikacyjnych (OC, NNW, AC/KR, ASS).

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 66.51.00.00-8.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

http://www.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=3...

1 z 2 2012-01-03 16:14



SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 30.12.2011.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

UNIQA Towarzystwo Ubepieczeń S.A. z siedzibą w Łodzi, ul. Gdańska 132 Przedstawicielstwo Północno -

Mazowieckie, ul. Bielska 51, 09-400 Płock, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 159649,88 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 72543,00

Oferta z najniŜszą ceną: 72543,00 / Oferta z najwyŜszą ceną: 167862,00

Waluta: PLN.

http://www.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=3...

2 z 2 2012-01-03 16:14


